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Møteprotokoll 
 

Møtetema: Brukerutvalget ved OUS HF 

Til: Brukerutvalgets representanter 

Kopi: Styret OUS HF, Brukerutvalget i HSØ RHF 

Dato dok:  

Dato møt: 
møtemøte: 

22.05.23    (kl. 12.30 – 17.00) 

Referent:  

Tilstede: Erna Hogrenning, Anne Giertsen, Pål Kjeldsen,  Per Miljeteig, Solveig Rostøl Bakken, Kari Grønås, Rune 
Berglien, Pål Kjeldsen, Øivind Skotland, Sandra Scott Nicolaysen, Geir Bornkessel 
 
Forfall:    Sigrun Skåland Brun 
Fra OUS: Maria Finnes, Ingrid Vassli Flateby,    
Pasient og brukerombud: Anna Ryymin (istedet for Mette Berg Bråthen)    

 

Saksnr Sakstittel/-innhold 

33/23 Godkjennelse av innkalling, agenda og protokoll fra 24. april 2023.  
 
Vedtak: Godkjent 
 

34/23 Hjerte-, lunge-, karklinikken (HLK) v/klinikkleder Bjørn Bendz 
 Status, klinikkens sammenslåing, flytting i forhold til pasientbehandling. 

Konsekvenser for pasienttilbudet. 
 
Hva har skjedd til nå? 

 Porteføljestyremøtet besluttet 6.12.22 samling av all thoraxkirurgisk virksomhet på 
Rikshospitalet (i 2025) med beredskapsordninger for å ivareta avhengighetene for 
samarbeidende fagmiljøer Ullevål sykehus. 

 Planlegging for sommerdrift 2023. 
 Vedtak 16.03.23 at hjertekirurgi måtte flyttes til RH før 1.juni-23. 
 HLK/TKA besluttet deretter at det skulle gjøres 15.mai og at annen thoraxkirurgi og 

beredskap skulle ivaretas på Ullevål sykehus. 
 

Målet for sammenslåingen er å samle virksomheten, bevare kompetanse og forhindre doble 
vaktlag.  
 
(presentasjoner sendt brukerutvalget) 
  
Vedtak:  
Sentralt Brukerutvalg tar saken til orientering. 

35/23 Direktørens time 
v/ konst. administrerende direktør Morten Reymert 
 
Status: Resultat per april. 
 
Gjennomgang av styremøtesaker:  

 Styresak 50/2023 Forprosjekt for ny Sikkerhetspsykiatri. 
               Ny sikkerhetspsykiatri - Gevinst og økonomiske konsekvenser for OUS (41/2023) 
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               ble vedtatt styremøte 27.04.23. 
               Ved vedtak i styret OUS går saken videre til styremøte HSØ juni-23.  

 Retningslinjer for lønn til ledende ansatte.  
 Rapport pr. april-23.  
 Innføring nye IKT-systemer. Regionalt økonomi- og logistikksystem (ERP) og DIPS 

Arena.  
 

Økonomisk langtidsplan (ØLP) er utsatt til styremøtet august-23. 
Rapporterer på nye IKT-systemer. Innkjøp og logistikksystemer.  
Oppstart av DIPS Arena 22. mai -23. 
 
Innsendte spørsmål: innsendt spørsmål besvart i møtet av direktøren. 
 
 V/ Gunnar Bovim styreleder OUS og leder av Helsepersonellkommisjonen 
 

 Nye OUS er fremtidens sykehus – for pasienter og ansatte. 
 OUS er en viktig samfunns institusjon.  
 Brukerutvalget og deres rolle i utviklingen av sykehuset. 
 Helsepersonellkommisjonen. Det er ikke lenger en økning i befolkning i arbeidsfør 

alder. Konkurransen om arbeidstakere blir større.  
 Hvordan bruke ressursene på tvers i organisasjonen?  
 Likeverdig og tilgjengelig helsevesen til alle.  

 
Viktig å se på hvordan de samlede ressursene i samfunnet skal brukes for å forebygge 
psykisk uhelse.  
 
Vedtak: 
Sentralt Brukerutvalg takker adm. direktør og styreleder for orientering og dialog.  
BU tar saken til orientering.  
                  

36/23 Nye OUS: Prosjektdirektør Just Ebbesen og prosjektleder Cecilie Børge Ask 
 
Rokade RH fra pasientens perspektiv v/ programleder Bjørn Aage Feet 
Orientering om rokade. Oppstart av byggearbeid samt rivning av definerte bygg.  
  
For å løse dette må flere rokader gjennomføres: 

 Forprosjekt utført av OUS 
 Delvis parallell prosjektering og utførelse 
 Stram tidsplan 

 
Før byggestart: Hovedinngangen må flyttes.  Moderne tekniske modulbygg må på plass.  
Hotelldriften er avviklet og flyttet. Lokalet brukes som rokadebygg. 
Det har blitt lagt stor vekt på å finne plass til de lokaler/tjenester som er påvirket av rokade 
prosjektet. 
For å ivareta pasientene, må alt planlegges godt. Sykehusbygg har erfaring på dette. 
Erfaringer og lærdom fra prosjekt Nye Radiumhospitalet tas med inn i prosjektet.   
Tiltak for å kontrollere og forebygge støv og støy er viktig.  
 
Trikkestoppen utenfor Rikshospitalet vil bli flyttet til trikkestoppet Gaustad alléen. Mulig 
det må gå shuttlebuss opp til ny hovedinngang. 
(Presentasjoner sendt brukerutvalget).  
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 Brukerutvalget er opptatt av god informasjon til pasienter, pårørende og 

innbyggerne og at pasientsikkerhet og kvalitet ikke svekkes.  
 
Forprosjekt Ny sikkerhetspsykiatri styresak 50/2023 v/ programleder Camilla Aanestad  
Forprosjektet er avsluttet, styresak OUS 26.05.23 og HSØ juni-23. 
Planlagt byggestart høst- 2023. Tas i bruk ultimo 2026.  
Regional sikkerhetsseksjon (RSA) 32 plasser, Lokal sikkerhetsseksjon (LSA) 20 plasser og 
12 Regional seksjon psykiatri, psykisk utvikling og autisme (PUA) plasser. 
 

 Samlokalisering  
 Fra sikkerhetsbygg til sikkert behandlingsbygg  
 Differensierte døgnsenger   
 Arenafleksible behandlingsarealer 
 SIM-rom 
 Se og bli sett 
 Nærhet til utearealer 
 Arkitektur 
 Logistikk og flyt 
 IKT 
 Økonomisk bæreevne 
 

(presentasjoner sendes brukerrepresentantene) 
  
Vedtak: 
Sentralt Brukerutvalg tar «Rokade RH» til orientering. Brukerutvalget er opptatt av god 
informasjon til pasienter, pårørende og innbyggerne og at pasientsikkerhet og kvalitet ikke 
svekkes.  
 
Brukerutvalget tar «Forprosjekt for Ny sikkerhetspsykiatri» til orientering og er enig i at 
foreliggende forprosjektrapport sikrer de nødvendige rammene for å kunne gi et godt 
behandlingstilbud for de sikkerhetspsykiatriske pasientene.    
                  

37/23 Pasientsikkerhet knyttet til medisinering på OUS – Hvordan redusere 
feilmedisinering? v/ spesialrådgiver lege Thale Marie Asp Strøm 
 

 Multisenterstudie 2012 – 8 av 10 hadde feil i medisinlisten sin, hver 9. hadde 
alvorlige feil. Ny studie i 2022 – antall feil uendret, men færre alvorlige feil. 
 

Fokuset på fremtidig medikamenthåndtering er effektivisering og pasientsikkerhet. 
Det jobbes med regionale prosjekter relatert til medikamenthåndtering. 
 

 RLLS – Regional lukket legemiddelsløyfe – skal sikres digitalt 
 Klinisk legemiddelsamstemming – en legemiddelliste alle kan forholde seg til.  
 Farmasitun.  Pilot på Radiumhospitalet  
 Revisjon legemiddelsløyfen 5 utvalgte klinikker OUS i 2021-22.  

 
(presentasjoner sendt brukerutvalget). 
 
Vedtak:  
Sentralt brukerutvalg tar saken til orientering og ønsker ytterligere informasjon rundt 
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Farmasitun prosjektet høst-23. 
 

38/23 Innkomne henvendelser/brev og orienteringer fra leder i Brukerutvalget 
 
Sak fra brukerråd KPHA (klinikk psykisk helse og avhengighet) som omhandler 
medvirkning i omstillingsprosesser i sykehuset. 
 
Brukerutvalget støtter brukerrådet KPHA og vil løfte saken videre opp til adm.direktør og 
stabsdirektør. 
 
Koordinator Brukerutvalg:  
Nyoppnevning av Sentralt Brukerutvalg til ny funksjonsperiode 2024-2025 skal i gang før 
sommeren. Spesialrådgiver ønsker tilbakemelding innen onsdag 24.04.23 fra de som ikke 
ønsker å fortsette. 
 
Spesialrådgiver for brukerutvalg sender ut ny «oppskrift» til digital innlogging for lønnslipp.  
 

39/23 Erfaringsutveksling og orienteringssaker 
 Leder og nestleder for Sentralt Brukerutvalg deltok i møte med 

statsministeren og helseministeren på Radiumhospitalet, i samband med 
ekstra bevilgninger, revidert statsbudsjett, til spesialisthelsetjenesten.    

 Nye OUS sine innkallelser til medvirkningsgruppers forankringsmøter 
framstår uklare.  Ikke alle brukere mottar nødvendige mailer.  
Brukerutvalgets leder sender henvendelse til Nye OUS brukermedvirknings- 
koordinator Cecilie Børge Ask.  

 
40/23 Eventuelt 

 
Neste møte i Sentralt Brukerutvalg er 19. juni kl 12:30-17:00.  
  


